
Отчет при реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ 

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 

от 30.10.2021 

 

В соответствии с расписанием учебных занятий творческих объединений было проведено 23 учебных занятия. 

При реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий педагоги дополнительного образования используют различные цифровые образовательные 

ресурсы: Google диск, блог педагога, сайт педагога, социальная сеть ВКонтакте, Скайп, мессенджеры WhatsApp.  

Отчет сдали 10 педагогов. 

 

Отме

тка 

врем

ени 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

педагога 

Наименова

ние ДООП 

Номер 

учебной 

группы, год 

обучения 

Расписание 

занятия 

Тема учебного 

занятия 

Ссылка на 

образовательную 

платформу 

Отметка о выполнении 

30.10

.2021 

9:26:

00 

Николаева 

Юлия 

Игоревна 

Спорт-

модерн 

Группа №1, 

первый год 

обучения 

10.10-10.55 "Силовые 

упражнения" 
https://vk.com/wall-

200165085_153 

 

 
30.10

.2021 

9:56:

11 

Болгова 

Юлия 

Николаевна

, Бояркина 

Валентина 

Владимиро

вна 

Реверанс Группа 6, 1 

год 

обучения 

10.10-12.45 Искусство танца 

на пуантах 
https://vk.com/wall-

200085440_749 

 

 

https://vk.com/wall-200165085_153
https://vk.com/wall-200165085_153
https://vk.com/wall-200085440_749
https://vk.com/wall-200085440_749


30.10

.2021 

10:10

:52 

Герке 

Екатерина 

Михайловн

а 

ДООП 

"Творческа

я 

фотография

" 

Группа 1, 3 

год 

обучения 

10.10-11.50 Обращение с 

видеокамерой. 

Режимы съемки. 

Элементы 

управления. 

https://vk.com/ddt_f

otovideo?w=wall-

128805054_1063 

 

 
30.10

.2021 

10:12

:34 

Ничипор 

Оксана 

Васильевна 

Оригамушк

и 

Группа №5, 

4 год 

обучения 

суббота 10.10-

11.50 

Оригами. 

Надувные рыба и 

лягушка. 

https://vk.com/wall-

198331803_789 

 

 
30.10

.2021 

11:20

:56 

Николаева 

Юлия 

Игоревна 

Азбука 

творчества 

Группа #2, 

второй год 

обучения 

11.25-12.00 Силовые 

упражнения 
https://vk.com/wall-

200165085_153 

 

 
30.10

.2021 

11:36

:36 

Нестерова 

Наталья 

Геннадьевн

а 

Колорит 1 группа 1 

год 

обучения 

11.00-12.10 Смешанная 

техника 
https://vk.com/kolori

t_ddt 

 

https://vk.com/ddt_fotovideo?w=wall-128805054_1063
https://vk.com/ddt_fotovideo?w=wall-128805054_1063
https://vk.com/ddt_fotovideo?w=wall-128805054_1063
https://vk.com/wall-198331803_789
https://vk.com/wall-198331803_789
https://vk.com/wall-200165085_153
https://vk.com/wall-200165085_153
https://vk.com/kolorit_ddt
https://vk.com/kolorit_ddt


       

 
30.10

.2021 

11:55

:24 

Клопова 

Галина 

Михайловн

а 

"Театр+дет

и" 

группа №4, 

пятый год 

обучения 

10.40-12.20 Посещение 

выставки 
https://vk.com/wall-

193961901_901  

 

30.10

.2021 

12:19

:01 

Ничипор 

Оксана 

Васильевна 

Оригамушк

и 

группа №4, 

3 год 

обучения 

суббота 12.20-

14.00 

Оригами. Базовая 

форма "птица" 

(ласточка, 

улитка). 

https://vk.com/wall-

198331803_790 

 

 
30.10

.2021 

12:24

:28 

Герке 

Екатерина 

Михайловн

а 

ДООП 

«Творческа

я 

фотография

» 

2 группа, 3 

год 

обучения 

12.20-14.00 Техника 

безопасности при 

работе с 

видеокамерой. 

Как выбрать 

видеокамеру. 

https://vk.com/wall-

128805054_1064 

 

 

https://vk.com/wall-193961901_901
https://vk.com/wall-193961901_901
https://vk.com/wall-198331803_790
https://vk.com/wall-198331803_790
https://vk.com/wall-128805054_1064
https://vk.com/wall-128805054_1064


30.10

.2021 

12:25

:21 

Сергеева 

Марина 

Юрьевна 

Я люблю 

танцевать 

группа №3 

(3-й год 

обучения) 

суббота 11.00-

12.20 

ОРУ; работа со 

скакалкой; 

рисунок схема 

танца 

Щелунчиков 

социальные сети, 

https://vk.com/club1

93992059 

 

 

 
30.10

.2021 

13:07

:09 

Нестерова 

Наталья 

Геннадьевн

а 

Колорит 3 группа 3 

год 

обучения 

13.10-14.50 ДПИ "Городец" https://vk.com/kolori

t_ddt?w=wall-

109490447_1081%2

Fall 

 

 
30.10

.2021 

13:20

:56 

Николаева 

Юлия 

Игоревна 

Спорт-

модерн 

1 го, гр 2 12.30-13.05 Силовые 

упражнения 
https://vk.com/wall-

200165085_153  

 

 

https://vk.com/club193992059
https://vk.com/club193992059
https://vk.com/kolorit_ddt?w=wall-109490447_1081%2Fall
https://vk.com/kolorit_ddt?w=wall-109490447_1081%2Fall
https://vk.com/kolorit_ddt?w=wall-109490447_1081%2Fall
https://vk.com/kolorit_ddt?w=wall-109490447_1081%2Fall
https://vk.com/wall-200165085_153
https://vk.com/wall-200165085_153


30.10

.2021 

13:21

:41 

Болгова 

Юлия 

Николаевна

, Бояркина 

Валентина 

Владимиро

вна 

Шаг вперёд Группа 1, 1 

год 

обучения 

13.30-14.50 Танцевальные 

этюды 
https://vk.com/wall-

200085440_750 

 

 
30.10

.2021 

13:43

:51 

Сергеева 

Марина 

Юрьевна 

Ритм и мы группа № 5 

(1й г од 

обучения) 

суббота 12.50 - 

14.30 

танцевальный 

флеш моб 
https://vk.com/club1

93992059?w=wall-

193992059_1874%2

Fall 

 
 

 
30.10

.2021 

14:20

:16 

Холодкова 

Мария 

Александро

вна 

Заниматика Группа 1, 1 

год 

обучения 

Суббота 11.10-

11.45 

Количество и 

счёт. Цифра 8. 

Состав чисел 

https://vk.com/wall-

208241007_8 

 

30.10

.2021 

14:21

:58 

Холодкова 

Мария 

Александро

вна 

Заниматика Группа 2, 1 

год 

обучения 

Суббота 12.15-

12.50 

Количество и 

счёт. Цифра 8. 

Состав чисел 

https://vk.com/wall-

208241007_8 

 

https://vk.com/wall-200085440_750
https://vk.com/wall-200085440_750
https://vk.com/club193992059?w=wall-193992059_1874%2Fall
https://vk.com/club193992059?w=wall-193992059_1874%2Fall
https://vk.com/club193992059?w=wall-193992059_1874%2Fall
https://vk.com/club193992059?w=wall-193992059_1874%2Fall
https://vk.com/wall-208241007_8
https://vk.com/wall-208241007_8
https://vk.com/wall-208241007_8
https://vk.com/wall-208241007_8


30.10

.2021 

14:22

:44 

Холодкова 

Мария 

Александро

вна 

Заниматика Группа 3, 1 

год 

обучения 

Суббота 13.20-

13.55 

Количество и 

счёт. Цифра 8. 

Состав чисел 

https://vk.com/wall-

208241007_8 

 

30.10

.2021 

14:35

:08 

Ничипор 

Оксана 

Васильевна 

Оригамушк

и 

группа №3, 

2 год 

обучения 

суббота 14.40-

16.20 

Модульное 

оригами. 

Шкатулка. 

https://vk.com/wall-

198331803_791 

 

 
30.10

.2021 

14:42

:37 

Герке 

Екатерина 

Михайловн

а 

ДООП 

«Творческа

я 

фотография

» 

3 группа, 1 

год 

обучения 

14.40-16.20 Цветовые 

созвучия. Форма 

и цвет. Цветовые 

контрасты. 

https://vk.com/wall-

128805054_1065 

 

 
30.10

.2021 

16:12

:18 

Паршина 

Мария 

Александро

вна 

"Школа 

РДШ" 

1,1 12:00-13:40 Рождение 

проекта. Принцип 

постановки цели 

SMART 

https://vk.com/krons

hkolalidera?w=wall-

200161295_78 

 
 

https://vk.com/wall-208241007_8
https://vk.com/wall-208241007_8
https://vk.com/wall-198331803_791
https://vk.com/wall-198331803_791
https://vk.com/wall-128805054_1065
https://vk.com/wall-128805054_1065
https://vk.com/kronshkolalidera?w=wall-200161295_78
https://vk.com/kronshkolalidera?w=wall-200161295_78
https://vk.com/kronshkolalidera?w=wall-200161295_78


30.10

.2021 

16:13

:32 

Паршина 

Мария 

Александро

вна 

"Школа 

РДШ" 

2,1 14:10-15:50 Рождение 

проекта. Принцип 

постановки цели 

SMART 

https://vk.com/krons

hkolalidera?w=wall-

200161295_79 

 

30.10

.2021 

19:13

:39 

Родионова 

Биана 

Петровна 

"Матрикс" гр. 3, 2 год 10.10-11.50 Рисование. 

Творческое 

задание. 

https://vk.com/wall-

171053281_910 

 

30.10

.2021 

19:14

:43 

Родионова 

Биана 

Петровна 

"Матрикс" гр. 1 1 год 12.20-14.00 Дельфин https://vk.com/wall-

171053281_911 

 

 
 

По итогам мониторинга сделаны следующие выводы: 

1. Педагогами ДО своевременно был заполнен электронный мониторинг образовательной деятельности, кроме Холодковой М.А., 

Родионовой Б.П., Паршиной М.А. повторно проведена беседа с педагогами. 

2. Учебный материал публикуется на образовательных ресурсах своевременно, темы учебных занятий соответствуют темам рабочих 

программ. 

 

Заместитель директора                                                                      А.И. Астраханцева А.И. 

 

 

 

https://vk.com/kronshkolalidera?w=wall-200161295_79
https://vk.com/kronshkolalidera?w=wall-200161295_79
https://vk.com/kronshkolalidera?w=wall-200161295_79
https://vk.com/wall-171053281_910
https://vk.com/wall-171053281_910
https://vk.com/wall-171053281_911
https://vk.com/wall-171053281_911

