## Отчет при реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий от 30.10.2021

В соответствии с расписанием учебных занятий творческих объединений было проведено 23 учебных занятия.

При реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий педагоги дополнительного образования используют различные цифровые образовательные ресурсы: Google диск, блог педагога, сайт педагога, социальная сеть ВКонтакте, Скайп, мессенджеры WhatsApp. Отчет сдали 10 педагогов.

Отме тка врем ени	Фамилия, имя, отчество педагога	Наименова ние ДООП	Номер учебной группы, год обучения	Расписание занятия	Тема учебного занятия	Ссылка на образовательную платформу	Отметка о выполнении
30.10 .2021 9:26: 00	Николаева Юлия Игоревна	Спорт- модерн	Группа №1, первый год обучения	10.10-10.55	"Силовые упражнения"	https://vk.com/wall- 200165085_153	
30.10 .2021 9:56: 11	Болгова Юлия Николаевна , Бояркина Валентина Владимиро вна	Реверанс	Группа 6, 1 год обучения	10.10-12.45	Искусство танца на пуантах	https://vk.com/wall- 200085440_749	

30.10 .2021 10:10 :52	Герке Екатерина Михайловн а	ДООП "Творческа я фотография "	Группа 1, 3 год обучения	10.10-11.50	Обращение с видеокамерой. Режимы съемки. Элементы управления.	https://vk.com/ddt_f otovideo?w=wall- 128805054_1063	The control of the co
30.10 .2021 10:12 :34	Ничипор Оксана Васильевна	Оригамушк и	Группа №5, 4 год обучения	суббота 10.10- 11.50	Оригами. Надувные рыба и лягушка.	https://vk.com/wall- 198331803_789	
30.10 .2021 11:20 :56	Николаева Юлия Игоревна	Азбука творчества	Группа #2, второй год обучения	11.25-12.00	Силовые упражнения	https://vk.com/wall- 200165085_153	
30.10 .2021 11:36 :36	Нестерова Наталья Геннадьевн а	Колорит	1 группа 1 год обучения	11.00-12.10	Смешанная техника	https://vk.com/kolori t_ddt	

30.10 .2021 11:55 :24	Клопова Галина Михайловн а	"Театр+дет и"	группа №4, пятый год обучения	10.40-12.20	Посещение выставки	https://vk.com/wall- 193961901_901	
30.10 .2021 12:19 :01	Ничипор Оксана Васильевна	Оригамушк и	группа №4, 3 год обучения	суббота 12.20- 14.00	Оригами. Базовая форма "птица" (ласточка, улитка).	https://vk.com/wall- 198331803_790	And the second s
30.10 .2021 12:24 :28	Герке Екатерина Михайловн а	ДООП «Творческа я фотография »	2 группа, 3 год обучения	12.20-14.00	Техника безопасности при работе с видеокамерой. Как выбрать видеокамеру.	https://vk.com/wall- 128805054_1064	

30.10 .2021 12:25 :21	Сергеева Марина Юрьевна	Я люблю танцевать	группа №3 (3-й год обучения)	суббота 11.00- 12.20	ОРУ; работа со скакалкой; рисунок схема танца Щелунчиков	социальные сети, <a href="https://vk.com/club1">https://vk.com/club1</a> 93992059	
30.10 .2021 13:07 :09	Нестерова Наталья Геннадьевн а	Колорит	3 группа 3 год обучения	13.10-14.50	ДПИ "Городец"	https://vk.com/kolori t_ddt?w=wall- 109490447_1081%2 Fall	
30.10 .2021 13:20 :56	Николаева Юлия Игоревна	Спорт- модерн	1 го, гр 2	12.30-13.05	Силовые упражнения	https://vk.com/wall- 200165085_153	

30.10 .2021 13:21 :41	Болгова Юлия Николаевна , Бояркина Валентина Владимиро вна	Шаг вперёд	Группа 1, 1 год обучения	13.30-14.50	Танцевальные этюды	https://vk.com/wall- 200085440_750	The second secon
30.10 .2021 13:43 :51	Сергеева Марина Юрьевна	Ритм и мы	группа № 5 (1й г од обучения)	суббота 12.50 - 14.30	танцевальный флеш моб	https://vk.com/club1 93992059?w=wall- 193992059_1874%2 Fall	
30.10 .2021 14:20 :16	Холодкова Мария Александро вна	Заниматика	Группа 1, 1 год обучения	Суббота 11.10- 11.45	Количество и счёт. Цифра 8. Состав чисел	https://vk.com/wall- 208241007_8	
30.10 .2021 14:21 :58	Холодкова Мария Александро вна	Заниматика	Группа 2, 1 год обучения	Суббота 12.15- 12.50	Количество и счёт. Цифра 8. Состав чисел	https://vk.com/wall- 208241007_8	

30.10 .2021 14:22 :44	Холодкова Мария Александро вна	Заниматика	Группа 3, 1 год обучения	Суббота 13.20- 13.55	Количество и счёт. Цифра 8. Состав чисел	https://vk.com/wall- 208241007_8	3
30.10 .2021 14:35 :08	Ничипор Оксана Васильевна	Оригамушк и	группа №3, 2 год обучения	суббота 14.40- 16.20	Модульное оригами. Шкатулка.	https://vk.com/wall- 198331803_791	The second secon
30.10 .2021 14:42 :37	Герке Екатерина Михайловн а	ДООП «Творческа я фотография »	3 группа, 1 год обучения	14.40-16.20	Цветовые созвучия. Форма и цвет. Цветовые контрасты.	https://vk.com/wall- 128805054_1065	The control of the co
30.10 .2021 16:12 :18	Паршина Мария Александро вна	"Школа РДШ"	1,1	12:00-13:40	Рождение проекта. Принцип постановки цели SMART	https://vk.com/krons hkolalidera?w=wall- 200161295_78	

30.10 .2021 16:13 :32	Паршина Мария Александро вна	"Школа РДШ"	2,1	14:10-15:50	Рождение проекта. Принцип постановки цели SMART	https://vk.com/krons hkolalidera?w=wall- 200161295_79	Control of the contro
30.10 .2021 19:13 :39	Родионова Биана Петровна	"Матрикс"	гр. 3, 2 год	10.10-11.50	Рисование. Творческое задание.	https://vk.com/wall- 171053281_910	
30.10 .2021 19:14 :43	Родионова Биана Петровна	"Матрикс"	гр. 1 1 год	12.20-14.00	Дельфин	https://vk.com/wall- 171053281_911	

По итогам мониторинга сделаны следующие выводы:

- 1. Педагогами ДО своевременно был заполнен электронный мониторинг образовательной деятельности, кроме Холодковой М.А., Родионовой Б.П., Паршиной М.А. повторно проведена беседа с педагогами.
- 2. Учебный материал публикуется на образовательных ресурсах своевременно, темы учебных занятий соответствуют темам рабочих программ.

Заместитель директора

А.И. Астраханцева А.И.